[image: ]
Образец приказа об отмене приказа об увольнении

Приказ N ___
г. Москва
«___» _____ 2013 года

В связи с решением суда (в связи с отзывом заявления об увольнении по собственному желанию)

Приказываю:
1. Отменить приказ от ___ № __ о расторжении трудового договора с работником (Ф.И.О.);
2. Начальнику отдела кадров:
- уведомить работника (Ф.И.О.) об отмене приказа об увольнении;
- внести исправления в личную карточку работника (Ф.И.О.);
- внести исправления в трудовую книжку работника (Ф.И.О.);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров.
Основание: исполнительный лист от ____ № ___ (заявление об отзыве заявления об увольнении от ___ )

Руководитель организации
(должность)
(личная подпись)

С приказом ознакомлен(а):
(должность)
(личная подпись)
(дата)

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen